
sờ GIÁO DỤC VÀ DÀO LẠO [ 1À NỘI 
TRƯỜNG THPT ÚNG HÒA 13

CỌNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phÍ1 c

Số: /QĐ-THPTƯHB Hà Nội, ngày 12 tháng 2 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bo công khai chí tiêu chuyến đến đầu học kỳ II 

năm học 2021 -2022 của Truông THPT ứng Hòa B

HIỆU TRUÔNGTRƯỜNG THPT ÚNG HÒA B

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phu quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/201 7/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 
Tài chính hướng dần thực hiện còng khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 
sách, các tô chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 
tài chính hướng dần sửa dôi bô sung một số điều cúa thông tư 61/2017/TT-BTC 
ngày 15/6/2017 về công khai công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 
sách, các tô chức dược ngân sách nhà nước hồ trợ;

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDDT ngày 28/9/2017 của Bộ giáo dục 
ban hành quy chê thực hiện công khai đôi với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ 
thong giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào danh sách ngày 16/1/2022 của trường và ngày 21/1/2022 được 
duyệt của sỏ’ GD ỉyr Ilà Nội vê sô lượng học sinh chuyên đen đầu học kỳ II 
năm học 202 ĩ' - 2022;

Xét dê nghị cua bộ phận tuyên sinh nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Diều 1. Công bố công khai số liệu học sinh chuyên đen đầu kỳ 11 năm 
học 2021 - 2022 của Trường THPT úng 1 lòa B là 06 học sinh.

Diều 2. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký.

Diêu 3. Bộ phận kê toán, các cá nhân và bộ phận có liên quan tô chức 
thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sơ Giáo dục và Dào lạo (dê báo cáo);
- Công thông tin diện lử:
- Lưu.



J GIẢO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
THPT ỨNG HÒA B

DANH SÁCH HỌC SINH CHUYỂN ĐÉN
IChối: 10; Thòi điểm: Đầu học kỳ II; Năm học: 2021-2022

(Số lượng: 02 bàn)

STT Mã học sinh Họ và tên Ngày sinh
Noi đi

(Tên truồng THPT/GDTX)
Lóp Học lực

Hạnh 
kiểm

1 0154202861 Nghiêm Thị Kim Ngân 05/03/2006 THPT Đại Cường 10A6 K T
2 0150388494 Đỗ Trọng Đại 06/02/2006 THPT Đại Cường 10A4 K T
3 0154392910 Chu Tuấn Hùng 10/07/2006 THPT Đại Cường 10A6 K T
4 0116477602 Vũ Văn Cường 18/09/2006 THPT Đại Cường 10A6 TB K
5 0116557330 Bùi Yến Nhi 21/08/2006 THPT Đại Cường 10A7 K T
6 0154202884 Nghiêm Đình Tiến 28/03/2006 THPT Đại Cường 10A6 K T

SỠ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO DUYỆT

Duyệt:. . học sinh

Ngày. ẤẨtháng. 0J. năm 20^.^
KT. GIÁM ĐỐC

Hà Nội, ngày 16 thảng 1 năm 2022



ơ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
THPT ỨNG HÒA B

DANH SÁCH HỌC SINH CHUYỂN ĐỂN
Khối: 11; Thòi điểm: Đầu học kỳ II; Năm học: 2021-2022

(Số lượng: 02 bàn)

STT Mã học sinh Họ và tên Ngày sinh
Nơi đi

(Tên truòng THPT/GDTX)
Lóp Học lực

Hạnh 
kiềm

1 0150227240 Hoàng Văn Tân 04/11/2005 THPT Đại Cường 11A4 TB T


